ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
/  ЕТ РНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

/  ЕТ РНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ

+ЙЫШ НУ

20.09.2019  №  719
\  Ет рне хули

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019  №  719
город Ядрин

О начале отопительного сезона 2019-2020 г.г.

В  связи  с  понижением  среднесуточной  температуры  наружного  воздуха
Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Теплоснабжающим организациям приступить к подаче тепла:
1.1. В учреждениях здравоохранения с 25 сентября 2019 года;
1.2. В учреждениях  образования с 25 сентября 2019 года;
1.3.  В  жилые  и  общественные  здания  с  25  сентября  2019  года в  связи с

установлением в течении пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха
+8 градусов С и ниже согласно Правилам технической эксплуатации энергоустановок,
утвержденным  приказом  Министерства  энергетики  Российской  Федерации  от  24
марта 2003 г. № 115.

2.  Руководителям  лечебных,  детских  дошкольных  учреждений,  школ,
управляющих организаций, товариществ собственников жилья и других организаций
обеспечить своевременный прием тепла на отопительные нужды.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на  отдел
строительства,  дорожного  хозяйства  и  ЖКХ  Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики.

Глава Ядринской
районной администрации                                                                         А.Л.Софронов

	Глава Ядринской
	районной администрации А.Л.Софронов